
   

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1, IČ: 00262978 

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města       
___________________________________________________________________________________________ 

PR/MS 34/19 

CJ MML 239323/19 

 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka 
 z účasti ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce: 

„ZŠ Liberec, U Školy, budova B – výměna dřevěných oken“ 
 

Na základě doporučení hodnotící komise 
 

v y l u č u j i  ú č a s t n í k a   

OKNA JUHA s.r.o., IČ: 29092213,  

se sídlem: Špálova 2198/25, Bolevec, 323 00 Plzeň 
 

z další účasti ve výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Důvod vyloučení:  

Dne 08.10.2019 zadavatel, v souladu se Směrnicí rady č. 3RM, uveřejnil v rámci výše uvedené 

veřejné zakázky Změnu zadávací dokumentace I., jejíž přílohou byla upravená cenová nabídka 

s výpisem prvků (příloha č. 4 zadávací dokumentace). Vzhledem k povaze uveřejněné změny 

zadávací dokumentace byla prodloužena lhůta pro podání nabídek. Veškeré informace o 

změnách, ke kterým v souvislosti s uveřejněním této změny zadávací dokumentace došlo, byly 

řádně zveřejněny na profilu zadavatele.    

 

Vzhledem k tomu, že účastník o výše uvedenou veřejnou zakázku změnu nereflektoval a 

předložil cenovou nabídku s výpisem prvků, která je v rozporu s podmínkami stanovenými 

zadavatelem, byla nabídka účastníka OKNA JUHA s.r.o. pro nesplnění zadávacích podmínek 

hodnotící komisí navržena k vyloučení. 

 

Z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl vyloučit účastníka z další účasti v tomto výběrovém 

řízení.  

 
 

V Liberci dne 06.11.2019 

 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                      Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

         primátor města Liberec 

 


		2019-11-07T09:11:45+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 03ab6b0b789e494dddb6def967135bb436a32b1f




